EDITAL Nº 11/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 – LPG AUDIOVISUAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

A PREFEITURA DE TRAVESSEIRO, no uso das suas atribuições, e em conformidade com o disposto no
item 7 do Edital, após encerrada a fase de recursos e análise das inscrições diligenciadas, TORNA PÚBLICO o
resultado  preliminar  da  fase  de  HABILITAÇÃO  do  Edital  de  Chamamento  Público  Nº  02/2023  –  LPG
Audiovisual, conforme segue:

Nº Processo Proponente Reserva de Recurso Situação
2023/1294 CPM Esc Mun EMEF Pedro Pretto Não Habilitado
2023/1303 Stefani Agência de Notícias Ltda Não Habilitado
2023/1305 Assoc. Mun. Coral Juvenil Novo Brilho Não Habilitado

Michele Raquel Kunrath Trasel
Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

Travesseiro, 21 de novembro de 2023.